



Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego – droga do wysokiej jakości kształcenia
POWR.03.05.00-00-z050/17

ZP/UR/159/2018

Rzeszów, 06.12.2018r.

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski
35-959 Rzeszów, al. Rejtana 16 C

**Do Wykonawców
którzy pobrali SIWZ
dot. post. ZP/UR/159/2018**

Odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły w dniu 26.11.2018r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/159/2018 na **sprzedaż i dostawę narzędzia do diagnozowania kompetencji dla Biura Karier Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie nr 1 dotyczy pkt 5, załącznika nr 4 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, funkcjonalności: „możliwość dodania rozszerzeń (nowych modułów) przez administratora serwisu”. Wnosimy o usunięcie wskazanej funkcjonalności, jako niezasadnej, ze względu na charakterystykę systemu, którego celem jest przeprowadzanie badań kompetencji i predyspozycji zawodowych, a nie dostępność zaawansowanych funkcjonalności systemu CMS. Dodatkowo wymagana funkcjonalność, wpłynie znacząco na cenę zaoferowanego narzędzia badania kompetencji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dokonuje usunięcia wskazanej funkcjonalności.

Pytanie nr 2 dotyczy załącznika nr 4 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, wymaganej w pkt 1.3 funkcjonalności o treści: „Wydruk raportu (format pdf)”; wymaganej w pkt 2.1 funkcjonalności o treści: „ Na podstawie wypełnionego testu generowany jest raport z opisem i możliwością wydrukowania w formacie pdf”; wymaganej w pkt 4 funkcjonalności o treści: „pozwala zapisywać CV w formacie PDF” oraz” pozwala zapisywać LM w formatach PDF”.

Czy Zamawiający dopuszcza zapisywanie i generowanie dokumentów w formacie WORD, zamiast formatu PDF?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby zapisywanie i generowanie dokumentów odbywało się w formacie PDF, ponieważ wymaga aby szablony były odczytywane przez wszystkich uczestników jednakowo. Z uwagi na posiadanie przez Studentów i Pracodawców różnych programów do edycji plików tekstowych dlatego format WORD może być jedynie opcją dodatkową.

Pytanie nr 3 dotyczy pkt 2.2, załącznika nr 4 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

- a) Czy założenie dotyczące minimum 26 cech/predyspozycji jest warunkiem koniecznym? Jeśli TAK to czy wynika to z jakiegoś przyjętego przez Zamawiającego modelu merytorycznego? Jeśli NIE to czy przy wykorzystaniu sprawdzonego modelu predyspozycji można ich ilość ograniczyć do np. 20 cech.
- b) Jak Zamawiający podchodzi do cech/wymiarów dwubiegunowych typu ekstrawersja vs. introwersja lub dominacja vs. uległość? Czy wymiar taki można traktować jako dwie (zależne ale indywidualne) cechy, tak jak jest to przyjmowane w większości modeli ?





Jednolity Program Zintegrowany Uniwersytetu Rzeszowskiego – droga do wysokiej jakości kształcenia
POWR.03.05.00-00-z050/17

c) Przyjmując założenie, że w badaniu pilotażowym zostanie wykorzystane 170 (lub więcej) pytań to czy w ostatecznej wersji narzędzia pytań tych może być mniej (przy zachowaniu właściwości psychometrycznych narzędzia)?

Odpowiedź nr 3:

- Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie ilości cech/predyspozycji do min. 20 cech.
- Tak. Zamawiający wyraża zgodę na traktowanie niniejszych cech/wymiarów dwubiegunowych jako dwie (zależne ale indywidualne) cechy.
- Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby w ostatecznej wersji narzędzia pytań było mniej niż w badaniu pilotażowym ale przy zachowaniu właściwości psychometrycznych narzędzia .

Pytanie nr 4 dotyczy pkt 1 – Wymagania ogólne, załącznika nr 4 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Wnosimy o usunięcie zapisów Załącznika nr 4 - Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia naruszającymi w obecnej formie ustawę PZP m.in. poprzez opisanie przedmiotu zamówienia (wymagań ogólnych) w sposób, który utrudnia przestrzeganie zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców na skutek wprowadzenia przez Zamawiającego żądań co do technologii w jakich ma być wykonane oprogramowanie tj.

- „System musi działać w oparciu o serwer Apache/(Nginx) oraz bazę danych kompatybilną z MySQL.”
- „System wykorzystywał będzie następujące technologie aplikacyjne:
 - HTML, CSS, JavaScript
 - Język programowania PHP
 - Baza danych kompatybilna z MySQL”

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dokonuje wykreślenia niniejszego zapisu. Jednakże intencją Zamawiającego jest zakup oprogramowania/systemu, który nie będzie generował u Zamawiającego żadnych dodatkowych opłat, dlatego Zamawiający zamieścił zapis dotyczący wykorzystania do realizacji przedmiotu zamówienia darmowych i ogólnodostępnych rozwiązań.

W przypadku zaofiarowania innego rozwiązania cena oferty musi obejmować wszystkie niezbędne koszty, opłaty, wydatki, podatki, licencje i inne świadczenia, które Wykonawca zobowiązany jest ponieść w związku z prawidłową realizacją zamówienia. Ponieważ Wykonawca udziela Zamawiającemu bezterminowej licencji niewyłącznej i niezbywalnej na oprogramowanie/system, dlatego cena oferty musi obejmować wszystkie niezbędne opłaty/ licencje dostępowe i systemowe, umożliwiające Zamawiającemu wykorzystywanie oprogramowania/systemu do końca lutego 2022r. Wszelkie dane bazowe zgromadzone w ramach niniejszego systemu są własnością Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia Zamawiającemu wszelkich niezbędnych informacji dotyczących możliwości zainstalowania oprogramowania/systemu na serwerze Zamawiającego lub wykorzystywania oprogramowania/systemu według zaofiarowanego rozwiązania po dniu 01.03.2022r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i nie wymagają zamieszczenia jednolitego tekstu SIWZ.

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
Joanna
mgr Joanna Toczek

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona

